2019年5月25日

巨潮资讯网： http://www.cninfo.com.cn

公告编号：2019-49号

公告名称：第九届董事会第十四次临时会议决议公

告

公告编号：2019-50号

公告名称：关于全资子公司广州市海印布料总汇市

场经营管理有限公司与控股股东签订租赁合同的

关联交易公告

2019年9月19日，公司第九届董事会第十八次临时会

议审议通过了《关于全资子公司广州海印摄影城市场经营

管理有限公司与控股股东签订租赁合同 的关联交易议

案》。公司的全资子公司广州海印摄影城市场经营管理有

限公司与公司控股股东海印集团的租赁合同将于2019年9

月30日到期。为了确保企业的正常经营，海印摄影城拟继

续向海印集团租赁其位于广州市越秀区东华南路96号1-4

层的物业，作商业用途使用。合同总金额约为5,239,637.55

元，租赁期为2019年10月1日至2021年6月30日。

2019年9月21日

巨潮资讯网： http://www.cninfo.com.cn

公告编号：2019-87号

公告名称：第九届董事会第十八次临时会议决议公

告

公告编号：2019-88号

公告名称：关于全资子公司广州海印摄影城市场经

营管理有限公司与控股股东签订租赁合同的关联

交易公告

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

广东海印集团股份有限公司 2019 年年度报告全文

59

公司全资子公司国际展贸城与国正物业于2018年11

月23日签订《物业租赁合同》，约定将其所持商墅出租给

国正物业，建筑面积71,140平方米，作为经营专业市场项

目用途使用。租赁期限自2018年12月1日至2038年1月31日

止，租金总额为42,850.33万元。

公司已于2019年9月19日向国正物业退还了其交付的

保证金，双方协商一致解除租赁关系。

2019年11月26日

巨潮资讯网： http://www.cninfo.com.cn

公告编号：2019-106号

公告名称：关于全资子公司广州海印国际展贸城有

限公司签订租赁合同进展的公告

http://www.cninfo.com.cn/

广东海印集团股份有限公司 2019 年年度报告全文

60

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 204,848,063 9.10% - - - -13,340,000 -13,340,000 191,508,063 8.56%

1、其他内资持股 204,848,063 9.10% - - - -13,340,000 -13,340,000 191,508,063 8.56%

其中：境内法人持股 130,427,813 5.79% - - - -13,340,000 -13,340,000 117,087,813 5.23%

   高管持股 74,420,250 3.31% - - - 0 0 74,420,250 3.33%

二、无限售条件股份 2,045,031,888 90.90% - - - -254,332 -254,332 2,044,777,556 91.44%

1、人民币普通股 2,045,031,888 90.90% - - - -254,332 -254,332 2,044,777,556 91.44%

三、股份总数 2,249,879,951 100.00% - - - -13,594,332 -13,594,332 2,236,285,619 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2019年10月16日，公司控股股东广州海印实业集团有限公司因2008年重大资产重组时所获得的股份部分解除限售，

本次共有13,340,000股有限售条件股份解除限售并上市流通。

2、公司于2018年8月8日至2019年1月17日期间，通过股份回购专用证券账户以集中竞价交易方式实施回购股份，累计回

购股份数量为69,488,248股。上述股份于2019年1月25日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成注销手续。

3、报告期内，公司公开发行的可转换公司债券已有1,693,630张债券（共计55,893,916股）转换成公司股票。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

1、2018年8月8日至2019年1月17日期间，公司实施第一期以集中竞价交易方式实施回购股份，累计回购股份数量为

广东海印集团股份有限公司 2019 年年度报告全文

61

69,488,248股，占公司总股本的3.0885%，最高成交价为2.82元/股，最低成交价为2.42元/股，支付的总金额为183,969,716元

（不含交易费用）。截止至2019年1月17日，公司第一期回购股份实施期限届满。2019年1月25日，上述69,488,248股份在中